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CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: ASSOCIACAO E COM CASA DE NAZARE

Conta: 0316 /003 /00003269-0
Data: 13/05/2020 - 10:10
Més: Janeiro/2020

Periodo: 1 - 31

1of2

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histdrico Valor Saldo
23/01/2020 260665 APLICACAO 136.000,00 D 136.000,00 D
23/01/2020 286492 CX PROGRAM 150.000,00 C 14.000,00 C
23/01/2020 231116 TEV MESM T 55,70 D 13.944,30 C
23/01/2020 231117 TEVMESM T 34,90 D 13.909,40 C
23/01/2020 231117 TEVMESM T 400,00 D 13.509,40 C
23/01/2020 231117 TEV MESM T 31,50D 13.477,90 C
23/01/2020 231118 TEVMESM T 87,30 D 13.390,60 C
23/01/2020 231118 TEV MESM T 69,70 D 13.320,90 C
23/01/2020 231118 TEV MESM T 40,82 D 13.280,08 C
23/01/2020 231119 TEVMESM T 106,50 D 13.173,58 C
23/01/2020 231119 TEV MESM T 45,00 D 13.128,58 C
23/01/2020 231119 TEVMESM T 132,78 D 12.995,80 C
23/01/2020 231120 TEVMESM T 388,95D 12.606,85 C
23/01/2020 231120 TEV MESM T 636,10 D 11.970,75 C
23/01/2020 231120 TEVMESM T 4.834,56 D 7.136,19 C
23/01/2020 231121 TEV MESM T 43,50 D 7.092,69 C
23/01/2020 231121 TEV MESM T 614,16 D 6.478,53 C
23/01/2020 231121 TEVMESM T 163,15 D 6.315,38 C
23/01/2020 231122 TEV MESM T 181,29 D 6.134,09 C
23/01/2020 231122 TEVMESM T 153,07 D 5.981,02 C
23/01/2020 231122 TEVMESM T 208,20 D 5.772,82 C
23/01/2020 231122 TEV MESM T 290,12 D 5.482,70 C
23/01/2020 231123 TEVMESM T 267,52 D 5.215,18 C
23/01/2020 231123 TEV MESM T 1.812,60 D 3.402,58 C
23/01/2020 231124 TEV MESM T 420,12 D 2.982,46 C
23/01/2020 231124 TEVMESM T 1.050,00 D 1.932,46 C
23/01/2020 231124 TEV MESM T 139,23 D 1.793,23 C
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SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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